
Појашњења у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 16/2015 услуга-обављање здравственог 

систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

страна 1 од 2 

 

 

 

 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 

 

 

 

 

Наручилац: Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности 

акционарско друштво Београд  

Адреса: Трг Николе Пашића 5, Београд 

Број набавке: ЈНМВ 16/2015 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

Предмет поступка: услуге, обављање здравственог систематског прегледа 

запослених у ЦРХоВ 

Назив и ознака из Општег речника набавке: Здравствене и услуге социјалне 

медицине, 85000000 

Број документа: 60 бр. 16/2015/4 

Датум: 18.09.2015. године 

Верзија документа: 2 

 

Појашњења у вези са Конкурсном документацијом за ЈНМВ 16/2015 услуга-

обављање здравственог систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

 

У вези са постављеним питањима заинтересованог лица, која се односе на 

Конкурсну документацију 60 бр. 16/2015/3 од 14.09.2015. године за набавку 

услуга - обављање систематског прегледа запослених у ЦРХоВ, а у складу са 

чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), у даљем тексту: Закон, наводимо питања и одговоре:  

 

Питање број 1: 

Датум постављања питања: 17.09.2015. године 

  

„Молимо Вас да нам у складу са Законом о информацијама од јавног значаја 

доставите на увид Одлуку о покретању поступка јавне набавке у циљу сазнања 

процењене вредности набавке или нам укажете на линк, на Вашем сајту са 

кога се може скинути План јавних набавки за 2015. годину у коме се налази 

тражена информација?“ 

 

Одговор на питање број 1: 

 Датум одговора: 18.09.2015. године 

 

„У прилогу Вам достављамо Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 

вредности.“ 

 

Питање број 2: 

Датум постављања питања: 17.09.2015. године 

  

„Молимо Вас да нам таксативно наведете за које гране мора да буде 

регистрован изабрани понуђач, односно за које гране понуђач мора да има 

Решење Министарства здравља РС, како би испунио обавезан услов.? 

Према ономе што имамо као сазнање то су: Биохемијска лабораторија, 

Интерна медицина, Радиологија, Гинекологија, Оториноларингологија, 



Појашњења у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 16/2015 услуга-обављање здравственог 

систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

страна 2 од 2 

 

 

 

 

Офталмологија, Неурологија (Неуропсихијатрија), Микробиологија и Медицина 

рада (завршни преглед)“ 

 

Одговор на питање број 2: 

 Датум одговора: 18.09.2015. године 

 

„Нисмо у могућности да таксативно наведемо садржај Решења које издаје 

Министарство здравља РС приликом регистровања здравствене установе. По 

нама потенцијални понуђач мора да пружи све услуге садржане у Конкурсној 

документацији-користећи своје капацитете, или у сарадњи са подизвођачем, 

односно заједничке понуде.“ 

 

 

Питање број 3: 

Датум постављања питања: 17.09.2015. године 

  

„Да ли под завршним прегледом подразумевате и издавање Уверења за безбедан 

рад са опремом са екраном у складу са Законом, и ако да, да ли то мора да ради 

лекар специјалиста Медицине рада како Закон налаже?“ 

 

Одговор на питање број 3: 

 Датум одговора: 18.09.2015. године 

 

„У конкурсној документацији нисмо посебно инсистирали на издавању Уверења 

за безбедан рад са опремом са екраном. Завршни преглед подразумева 

консолидацију свих налаза и давања опште оцене запосленог или препоруке за 

евентуална даља лечења одређеног запосленог.“ 

 

Комисија за јавну набавку 

мале вредности 

 

Централни регистар, депо и клиринг  

хартија од вредности 

 

 


